
 
 

1 

 

Lucca Plus Srl unipersonale 
Lucca Holding Group Spa 

P. IVA 01934370469 
Tel. 0583/492255 

P.le Verdi c/o Vecchia Porta S. Donato 
55100 Lucca 
 

 

Oggetto: Determina n. 93 del 26/05/2025 di approvazione del Regolamento per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle soglie di 

rilevanza comunitaria e per la selezione di operatori economici. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO DI LUCCA PLUS 

Richiamati:  
- il D.lgs. 36 del 31/03/2023 Codice dei contratti pubblici;  
- gli artt. 107 e 183 del D. lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.);  
- le Leggi 136/2010 e 217/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari; -  
-  il “Codice di comportamento dei dipendenti”; 
 
 

RITENUTO opportuno adottare un Regolamento per l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo 

inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria e per la selezione di operatori economici. 

                                                                                  DETERMINA 

di approvare l’allegato “Regolamento per l’istituzione e la gestione dell’Albo dei fornitori di beni o servizi – 

Piattaforma di acquisti telematici”.  

 

La presente determina è pubblicata sul sito web istituzionale nella sezione Trasparenza. 

                                                                                                                               

 

                                                                                                                           L’Amministratore Unico 

                                                                                                                            (Dott. Roberto Di Grazia) 

 

 

 


